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Ankara’da Büyükşehir Belediye Başkan adayı MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mevlüt
Karakaya,1 Kasım 2013 tarihinde ÜLKÜTEK Genel Merkezinde tanışma ve sohbet toplantısına katıldı. Mevlüt
Karakaya seçim sürecinde uygulayacağı politikaların ana unsurlarını, seçilmesi halinde Ankara’ya nelerin
yapılabileceğini ve Ankara da bugün uygulanan belediyecilik anlayışının aksaklıklarını anlattı. Bu konular da
ÜLKÜTEK üyelerinin de görüş ve önerilerini aldı.Mevlüt Karakaya, Daha önce Toprak Mahsulleri Ofisi Genel
Müdürlüğü yaptı, değişik üniversitelerde öğretim üyeliği görevinde bulundu. 10 yıldır MHP
saflarında politika yapıyor. Ankaralı olmasının da avantajını kullanıp Projeleriyle Ankaralıların
yaşamlarını kolaylaştıracaklarını belirten Mevlüt Karakaya, mevcut problemlere de çözüm
getireceklerini belirtti.       Ankara’yı dünya kentleri arasına girdireceklerini belirten Karakaya,
başkan seçilmesi halinde yapacaklarını anlattı:  

  

   ‘ANKARA TALAN EDİLDİ’   

 “Ankara, günden güne kimliğini ve ruhunu kaybediyor. Nice medeniyetlere ev sahipliği yapmış,
1073’ten bu yana Türk yurdu olan eski Ankara adeta talan edildi. Cumhuriyetin başkenti ama bu
kimliği de son yıllarda yok edildi. Cumhuriyetin erken yapıları yok ediliyor. Başkan seçilirsem
projelerimizle tarihi kent kimliğini ortaya çıkaracağız.   

 ‘RANT TEMELLİ BİR ŞEHİRLEŞME VAR.’  

 “Kentin anatomisi deyim yerindeyse, ‘cin çarpmışa dönmüş’ durumda. Rant temelli bir şehirleşme
var. Vadiler kenti Ankara yok edilmiş. Dereler sadece semt adlarında kalmış. Ankara’nın trafiği,
‘battı-çıktıları’ esas alan bir ulaşım sistemiyle yürütülmüş. Hiçbir caddesinin sonuna yürüyerek
gidemezsiniz. Yayalar, çevre hiç düşünülmüyor. Yolcu taşımanın raylı sistemle yapılma oranı
yüzde 2’lerde. Ankara kötü yönetimiyle ranta dayalı bir sağlıksız kentleşmenin örneğini gösterdi.
Belediyecilik anlayışımızın temelini rant değil insan oluşturacaktır.”  
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 ‘YARDIMLAR ARTIRILACAK’  

 “Ankara gibi bir şehir için gelir getirici unsurlar akıllı ve dürüstçe kullanılırsa belediyenin mali sorunları olmayacağı
gibi bazı hizmetler, halka  daha ucuza sunulabilecektir.  Sosyal yardım projelerini daha modern ve çağdaş
araçlarla yerine getireceğiz. Yapılan yardımlarda zerre kadar azalma olmayacak. Tam aksine
yardımları daha da artıracağız. Yardımlarda verilenler kamunun malıdır. Fakir fukara bundan
yararlanacak. Kayıp ve kaçaklar önlenerek daha çok kişinin ihtiyacını karşılamaya da kaynak
oluşturulacak.”  

  

  

   

   

     MEVLÜT KARAKAYA’NIN ÖZGEÇMİŞİ    

Mevlüt Karakaya, 1963 yılında Ankara-Bala İlçesi Çavuşlu Köyünde (Çankaya İlçesi Çavuşlu Mah.) doğdu.  

Ankara Ticaret Lisesi Bankacılık (1981) ve Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nü
bitirdi (1985).Master (1988) ve Doktorasını (1992) Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Muhasebe ve
Finansman ABD'nda tamamladı. Aynı alanda 1994 yılında doçent, 2001 yılında da profesör oldu.  

YÖK/Dünya Bankası'nın bir projesiyle ABD Indiana ve Purdue üniversitelerinde üç yarıyıl eğitim aldı. Michagine
State Üniversitesinde kısa süreli araştırmada bulundu.  

Mevlüt Karakaya, Dünya Bankasının bir projesinde Finans Yöneticisi olarak yurt dışında (1997-1998) bir yıl süreyle
çalıştı. Çeşitli ülkelerde yürütülen projelerin finansal yönetim sistemlerinin kurulmasında görev aldı ve danışmanlık
yaptı.  

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü olarak (1999-2003) 4 yıl süreyle çalıştı.  

Mevlüt Karakaya, Gazi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi ve Başkent Üniversitesi'nde
Muhasebe-Finansman ve Bankacılık konularında dersler verdi.   

Akademik alanında çok sayıda kitap ve makale yayınladı, ulusal ve uluslararası sempozyum ve kongrelerde
bildiriler sundu.  

"Reel Ekonomide Gündem" adlı bir TV programını ortak olarak hazırladı ve sundu (2008). Alptürk İnternet
Televizyonunda yayınlanmakta olan  "Ekonomide Gerçek Gündem" adlı programın da hazırlığını ve sunuculuğunu
yapmaktadır.  

Üniversite Senatosu Üyesi, Dekan Yardımcısı, Enstitü Müdür Yardımcısı, Fakülte Kurulu Üyesi, Fakülte Yönetim
Kurulu Üyesi ve Anabilim Dalı Başkanlığı gibi idari ve akademik görevlerde bulundu.  

Milliyetçi Hareket Partisi'nin 7, 8 ve 9. Olağan Genel Kurullarında Merkez Yönetim Kurulu yedek/asil üyeliklerine
seçildi. Araştırma ve Geliştirme biriminde ekonomi komisyonu başkanlığı (2004-2011), tarım komisyonunda
raportörlük (2004-2007) görevlerinde bulundu.  

Yeminli Mali Müşavirlik Belgesi'ne sahip olan ve iyi derecede ingilizce bilen Mevlüt Karakaya, 19 Haziran 2011
tarihinden bu yana Başkanlık Divanı Üyesi - Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olarak görev
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yapmaktadır.    
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